BERITA ACARA KESEPAKATAN Nomor: 144 /BA/HUBLANG/VIII/2023

Pada hari ini, SENIN tanggal DUA PULUH SATU bulan AGUSTUS tahun DUA RIBU DUA PULUH TIGA (21-08-2023) berdasarkan :

- 1. Perjanjian Kerja Sama antara Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya dengan CV Karya Bersama tentang Penyaluran Air Curah Nomor : BA.A/307/PDAM/2018 atau 01/KB/11/18 tanggal 13 November 2018.
- 2. Surat Bagian Hubungan Pelanggan Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya nomor: 231/HUBLANG/VII/2023 tanggal 4 Juli 2023 tentang Review kontrak dan harga air curah, yang bertanda tangan dibawah ini
- I. ADI NUGROHO, SE: Selaku Manajer Hubungan Pelanggan berdasarkan Keputusan Direksi Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya Nomor 99 Tahun 2020 tanggal 6 Agustus 2020 tentang Pemindahan Pegawai Pada Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya berkedudukan di Jl. Mayjend. Prof. Dr. Moestopo No. 2 Surabaya, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.
- II. ALDO WIRANATA ADITIO
- : Selaku Direktur CV Karya Bersama yang berkedudukan di Jalan Margomulyo 44 Blok I 8, Tambaksarioso, Asemrowo, Surabaya, berdasarkan anggaran dasar sebagaimana dalam akta nomor :172 tanggal 25 September 2018 yang dibuat oleh notaris Radina Lindawati, S.H., selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

Telah dilaksanakan kesepakatan bersama dengan hal sebagai berikut :

- Bahwa tarif penyaluran air curah ditetapkan sebesar Rp12.500,00/m³ (dua belas ribu lima ratus rupiah per meter kubik) dan akan diberlakukan mulai pemakaian air bulan Agustus 2023 atau tagihan bulan September 2023;
- b. Bahwa PIHAK KEDUA sanggup melaksanakan sesuai ketentuan tersebut diatas.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat oleh:

PIHAK KEDUA Direktur CV Karya Bersama

PIHAK PERTAMA Manajer Hubungan Pelanggan

> ADI NUGROHO, SE NIP. 1.98.01248

PDAM Surya Sembada Kota Surabaya

Diketahui oleh:

Manajer Senior Komersial dan Hubungan Pelanggan

PDAM Surya Sembada Kota Surabaya

ARI BIMO SAKTI, S.Kom., NIP 1.05.01322